РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

ДУМА РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от «06» февраля  2017г. № 195
р.п.Радищев
«Об утверждении Местных нормативов

градостроительного проектирования
Радищевского муниципального образования»
Руководствуясь  частью 8 статьи 29.4  Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14 и 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Радищевского муниципального образования,  Дума Радищевского городского поселения
РЕШИЛА:

1. Утвердить «Местные нормативы градостроительного проектирования Радищевского муниципального образования» (Приложение 1,2,3).
2. Опубликовать настоящее Решение Думы в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Радищевского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего Решения Думы оставляю за собой.
И.о главы Радищевского
муниципального образования                                                       Жеребцова С.С.

42